РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 июля  2016 года                         №   70                                            х.Гашун

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов
по выборам депутатов Собрания депутатов
Северного сельского поселения,
назначенных на 18 сентября 2016года

На основании части 7 статьи 45 Областного закона от 08 августа 2011года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Северного сельского поселения на территории Северного сельского поселения:
    - здание Администрации Северного сельского поселения;
    - здание Русско-Садовской начальной школы.
        2. Печатные агитационные материалы могут размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
        3.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные материалы в помещении и на здании СДК «Северный», на информационном стенде Северного сельского поселения расположенном на площади, на памятниках и обелисках находящихся на территории Северного сельского поселения.
         4.Представить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области.
         5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Дмитренко Т.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава Северного
сельского поселения                                                   С.В.Крымский